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273 Bad Schwalbach  Taunusstein  Wehen  Wiesbaden
ORIGINALLINIE für Mischlinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag Samstag
Fahrt 100 107 114 117 165 167 301 302 303 304 305 307 312 314 316 321 323 325

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ SÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
Verkehrsbeschränkung Sc

Bad Schwalbach Bahnhofstraße    7.15
- Mühlweg    7.16
- Adolfstraße    7.17
- Kurhaus    7.20 20.28 22.28  4.28  5.28  6.28  7.28  8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
- Adolfstraße    5.30  7.30
- Brodelbrunnen    5.32  7.32
- Bahnhofstraße    5.34  7.34
- Eichendorffstraße    7.22 20.30 22.30  4.30  6.30  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
- Schäfersberg    7.23 20.31 22.31  4.31  6.31  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Hettenhain Roter Stein    7.25 20.33 22.33  4.33  6.33  8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
- B 54    5.36  7.36
Seitzenhahn Taunus Wunderland   20.36 22.36  4.36  6.36  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
- Bürgerhaus    5.22  7.31 20.39 22.39  4.39  6.39  8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39
- Roßbachhöhe    5.23  7.32 20.40 22.40  4.40  6.40  8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
- Lauberstegmühle    5.37  7.37
- Hammermühle    5.39  7.39
- Hähnchesmühle    5.40  7.40
Bleidenstadt Am Hopfengarten    5.42  7.42
- Theodor-Heuss-Straße    5.26  6.56  7.35 20.43 22.43  4.43  5.44  6.43  7.44  8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
- Süd    5.28  6.58  7.37 20.45 22.45  4.45  5.46  6.45  7.46  8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
- Gymnasium    7.39
- Philipp-Reis-Straße    5.29  6.59  7.42 20.46 22.46  4.46  5.47  6.46  7.47  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46
- Röder    5.31  7.01  7.43 20.48 22.48  4.48  5.49  6.48  7.49  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Hahn Schulzentrum    7.49
- Busbahnhof an  5.35  7.05  7.54 20.53 22.53  4.53  5.53  6.53  7.53  8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53
- Busbahnhof ab  5.37  7.07  7.56  8.10 20.55 22.55  4.55  5.55  6.55  7.55  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55
- Rembrandtstraße    5.38  7.08  7.57  8.11 20.56 22.56  4.56  5.56  6.56  7.56  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
Wehen Freiäcker    5.39  7.09  7.58  8.12 20.57 22.57  4.57  5.57  6.57  7.57  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
- Berliner Straße    5.41  7.11  8.00  8.14 20.59 22.59  4.59  5.59  6.59  7.59  8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
- Wehener Schloß    5.43  7.13  8.02  8.16 21.01 23.01  5.01  6.01  7.01  8.01  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01
- Marktplatz    5.45  7.15  8.04  8.18 21.03 23.03  5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03
- Waldstraße    5.46  7.16  8.05  8.19 21.04 23.04  5.04  6.04  7.04  8.04  9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
- Walkmühlstraße    5.48  7.18  8.07  8.21 21.06 23.06  5.06  6.06  7.06  8.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
Wiesbaden Platte    5.51  7.21  8.10  8.24 21.09 23.09  5.09  6.09  7.09  8.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09
- Wolkenbruch    5.57  7.27  8.16  8.30 21.15 23.15  5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Platz d. Dt. Einheit A    6.01  7.31  8.20  8.34 21.19 23.19  5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19
- Schwalb. Str./LuisenForum D    6.03  7.33  8.22  8.36 21.21 23.21  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
- Landeshaus    6.05  7.35  8.24  8.38 21.23 23.23  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23
- Hauptbahnhof A    6.08  7.39  8.27  8.42 21.27 23.27  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.27
- Statistisches Bundesamt    7.41
- Berufsschulzentrum    7.46

Sonn- und Feiertag
Fahrt 504 506 511 513 515 517 522 524

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
Verkehrsbeschränkung 6 6 6

Bad Schwalbach Kurhaus    8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Eichendorffstraße    8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
- Schäfersberg    8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Hettenhain Roter Stein    8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Seitzenhahn Taunus Wunderland    8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
- Bürgerhaus    8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
- Roßbachhöhe    8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Bleidenstadt Theodor-Heuss-Str    8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
- Süd    8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
- Philipp-Reis-Straße    8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46
- Röder    8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Hahn Busbahnhof an  8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53
Hahn Busbahnhof ab  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55
- Rembrandtstraße    8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
Wehen Freiäcker    8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
- Berliner Straße    8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
- Wehener Schloß    9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01
- Marktplatz    9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03
- Waldstraße    9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
- Walkmühlstraße    9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
Wiesbaden Platte    9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09
- Wolkenbruch    9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Platz d. Dt. Einheit A    9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19
- Schwalb. Str./LuisenForum D    9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
- Landeshaus    9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23
- Hauptbahnhof A    9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.27

Sc = nur an Schultagen, nicht am 6 = nicht am 24.12.
12.02., 11.05. und 01.06.2018
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273 Wiesbaden  Wehen  Taunusstein  Bad Schwalbach
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag Samstag
Fahrt 213 262 264 265 401 403 405 407 412 414 421 425 431 433 435 436

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
Verkehrsbeschränkung x5

Wiesbaden Hauptbahnhof    8.04 22.41  0.41  2.41  4.35  6.35  8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41  0.41  2.41
Wiesbaden Hauptbahnhof B    0.41  2.41  4.35  6.35  0.41  2.41
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter    8.06 22.43  0.43  2.43  4.37  6.37  8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43  0.43  2.43
- Schwalb. Str./LuisenForum C    8.09 22.46  0.46  2.46  4.40  6.40  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46  0.46  2.46
- Platz d. Dt. Einheit C    8.11 22.48  0.48  2.48  4.42  6.42  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48  0.48  2.48
- Wolkenbruch    8.14 22.51  0.51  2.51  4.45  6.45  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51  0.51  2.51
- Platte    8.20 22.57  0.57  2.57  4.51  6.51  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57  0.57  2.57
Wehen Walkmühlstraße    8.23 23.00  1.00  3.00  4.54  6.54  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00  1.00  3.00
- Waldstraße    8.24 23.01  1.01  3.01  4.55  6.55  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01  1.01  3.01
- Marktplatz    8.26 23.03  1.03  3.03  4.57  6.57  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03  1.03  3.03
- Wehener Schloß    8.28 23.05  1.05  3.05  4.59  6.59  9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05  1.05  3.05
- Berliner Straße    8.29 23.06  1.06  3.06  5.00  7.00  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06  1.06  3.06
- Freiäcker    8.31 23.08  1.08  3.08  5.02  7.02  9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08  1.08  3.08
Hahn Rembrandtstraße    8.32 23.09  1.09  3.09  5.03  7.03  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09  1.09  3.09
- Busbahnhof an  8.34 23.11  1.11  3.11  5.05  7.05  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.11  1.11  3.11
- Busbahnhof ab  8.34 23.12  1.12  3.12  5.06  7.06  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.12  1.12  3.12
Bleidenstadt Röder    8.35 23.13  1.13  3.13  5.07  7.07  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13  1.13  3.13
- Philipp-Reis-Straße   23.14  1.14  3.14  5.08  7.08  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.14  1.14  3.14
- Süd   23.15  1.15  3.15  5.09  7.09  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15  1.15  3.15
- Theodor-Heuss-Straße   23.17  1.17  3.17  5.11  7.11  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17  1.17  3.17
- Aartal-Center    8.36
- Kirchstraße    8.38 23.17  1.17  3.17  5.11  7.11  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17  1.17  3.17
Seitzenhahn Roßbachhöhe    8.41 23.20  1.20  3.20  5.14  7.14  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20  1.20  3.20
- Bürgerhaus    8.42 23.21  1.21  3.21  5.15  7.15  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21  1.21  3.21
- Taunus Wunderland    8.45  5.18  7.18  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24  1.24  3.24
Bad Schwalbach Schäfersberg    8.51 23.29  1.29  3.29  5.24  7.24  9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30  1.30  3.30
- Eichendorffstraße    8.52 23.30  1.30  3.30  5.25  7.25  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31  1.31  3.31
- Kurhaus    8.54 23.32  1.32  3.32  5.27  7.27  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33  1.33  3.33

Sonn- und Feiertag
Fahrt 601 602 604 606 611 613 615 617 622 624 626 627

Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ
Verkehrsbeschränkung 10 x6

Wiesbaden Hauptbahnhof    4.41  6.41  8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41  0.41  2.41
Wiesbaden Hauptbahnhof B    4.41  6.41  8.41  0.41  2.41
- Rheinstr./Rh-M. CongressCenter    4.43  6.43  8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43  0.43  2.43
- Schwalb. Str./LuisenForum C    4.46  6.46  8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46  0.46  2.46
- Platz d. Dt. Einheit C    4.48  6.48  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48  0.48  2.48
- Wolkenbruch    4.51  6.51  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51  0.51  2.51
- Platte    4.57  6.57  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57  0.57  2.57
Wehen Walkmühlstraße    5.00  7.00  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00  1.00  3.00
- Waldstraße    5.01  7.01  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01  1.01  3.01
- Marktplatz    5.03  7.03  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03  1.03  3.03
- Wehener Schloß    5.05  7.05  9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05  1.05  3.05
- Berliner Straße    5.06  7.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06  1.06  3.06
- Freiäcker    5.08  7.08  9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08  1.08  3.08
Hahn Rembrandtstraße    5.09  7.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09  1.09  3.09
- Busbahnhof an  5.11  7.11  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.11  1.11  3.11
- Busbahnhof ab  5.12  7.12  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.12  1.12  3.12
Bleidenstadt Röder    5.13  7.13  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13  1.13  3.13
- Philipp-Reis-Straße    5.14  7.14  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.14  1.14  3.14
- Süd    5.15  7.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15  1.15  3.15
- Theodor-Heuss-Straße    5.17  7.17  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17  1.17  3.17
- Kirchstraße    5.17  7.17  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17  1.17  3.17
Seitzenhahn Roßbachhöhe    5.20  7.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20  1.20  3.20
- Bürgerhaus    5.21  7.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21  1.21  3.21
- Taunus Wunderland    5.24  7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.24  1.24  3.24
Bad Schwalbach Schäfersberg    5.30  7.30  9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30  1.30  3.30
- Eichendorffstraße    5.31  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31  1.31  3.31
- Kurhaus    5.33  7.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33  1.33  3.33

x5 = nur an Nächten von Fr. auf Sa. 10 = nicht am 24. und 31.12. x6 = nur an Sonn- und
und auf Wochenfeiertage (sowie Feiertagsnächten, denen ein
auf Faschingsdienstag) Samstag oder ein weiterer Sonn-

oder Feiertag folgt (sowie auf
Rosenmontag und auf
Brückentage), nicht 24.12.2017
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